
vil du være med til at 

VI SØGER DIG, DER HAR PERSONLIG ERFARING MED
UNGE MED SÆRLIGE BEHOV. 
Du ligger inde med en helt særlig viden og erfaring, som du kan bruge til at være
medskaber af to landsdækkende arrangementer for unge og voksne med særlige
behov. Arrangementer, som styrker deres følelse af at være med i et fællesskab.
Det bliver STORE arrangementer, som får STOR betydning for en masse unge og
voksne og du får STOR grad af medbestemmelse. 

OPGAVEN VI SKAL LØSE I FÆLLESSKAB
Du bliver en del af en landsdækkende gruppe, hvor du sammen med 4 andre
frivillige og en projektleder fra Unge For Ligeværds sekretariatet skal skabe to
landsdækkende arrangementer. Datoerne er ikke fastlagt, men der skal være et i
foråret og et i efteråret 2026. 

DU KAN BLIVE EN DEL AF GRUPPEN, HVIS DU
har personlig erfaring med målgruppen (f. eks. forælder eller en anden
pårørende, fagperson eller ven).
har lyst til at være medskaber på arrangementerne, der skal understøtte, at
deltagerne får venner og bliver en del af et fællesskab. 
har tid til og mod på at gennemføre de to planlagte arrangementer. 

SOM MEDSKABER PÅ ARRANGEMENTERNE FÅR DU
ny viden, inspiration og værktøjer til at løse opgaven og løbende sparring
med de andre i gruppen af frivillige. 
erfaring med at skabe trygge, rummelige fællesskaber og landsdækkende
aktiviteter for voksne og unge med særlige behov. 
mulighed for at deltage i nogle af Ligeværds kurser, webinarer konferencer. 

Skabe noget stort?



HVEM ER UNGE FOR LIGEVÆRD
Unge For Ligeværd er en forening for unge og voksne med
særlige behov over 18 år. Foreningen har lokale foreninger
24 steder i landet. Hver lokalforening driver en Unge For
Ligeværd klub (UFL-klub) for medlemmerne, hvor de mødes
og bliver en del af et lokalt fællesskab. 

SÅDAN BLIVER PROCESSEN
Vil du være med til at skabe de landsdækkende arrangementer, så er første
skridt at kontakt projektleder Line Wohlstrand på 22 34 31 13 eller
line@ligevaerd.dk. Hun kan fortælle dig mere om projektet og målgruppen.  

Kommer I frem til, at du bliver en del af gruppen, så er der to online møder, du
skal deltage i, hvor du også møder andre frivillige. 

1. MØDE
På dette møde hører du mere om Unge For Ligeværd, selve opgaven og den
videre proces. 

2. MØDE
Dette møde bliver et kursus med andre frivillige fra Unge For Ligeværd
klubberne rundt i landet. Her får du konkrete værktøjer og viden om den gode
samtale og redskaber hertil. 

LIDT MERE OM HVAD DER FORVENTES AF DIG
Du skal kunne afsætte en weekend i foråret og en i efteråret til at deltage i de
to arrangementer. 
Du skal kunne deltage i 1-2 online møder om måneden sammen med
tovholdergruppen. (Der er ingen møder i juli). 
Du har mod på at kontakte de lokale UFL-klubber og få indblik i
medlemmernes behov og ønsker til arrangementerne.
Du har lyst til at bidrage til at skabe et trygt, anerkendende og tillidsfuldt
fællesskab for deltagerne, der ofte har prøvet at stå uden for fællesskabet.  

NYSGERRIG?
Så kontakt projektleder Line Wohlstrand på 2234 3113 eller line@ligevaerd.dk. 
Læs mere om foreningen på ligevaerd.dk/UFL

Mød de unge i videoen her


